АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /ц./оl fu24 х",/.7tЁ

О внесепии изменений в состав административной комиссии Рузского городского
округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации

Рузского городского округа от 07,07.2020 ЛЬ 1922
(в редакции от 13.08.2020 ЛЬ 2378, от 27.10.2020 ЛЬ 3393, от l|.02.2021 }tb 381, от

01.04.2021 NЬ1032, от 18.0б.2021 М2134)

В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, Законом Московской области от 26.|2.20l'7
N 24312017-ОЗ (Об административных комиссиях в Московской области>>, Законом
Московской области от 26.|2.20I'7 NI 24412017-ОЗ (О наделении органов местного
самоуправления муниципчшьных образований Московской области отдельными
государственными полномочиями Московской области по созданию административных
комиссий в Московской области), руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа, постановляет:

1. Состав административной комиссии Рузского городского округа Московской
области, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от
07.07.2020 J\Ъ t922 <<О создании и утверждении состава административной комиссии
Рузского городского округа Московской области> (в редакции от 13.08.2020 N9 2З78, от
27.\0.2020 J\b 3393, от l I.02.202l }lb 381, от 0|.04.2021 М1032, от 18.06.2021 J\b2134),
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее fIостановление на официа-ilьном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя
Главы Администрации Рузского городского округа Жарова М.П.

Н.Н, Пархоменко

W
рW

Глава городского

М 005464 *

к Постан

состАв

административной комиссии Рузского городского округа
московской области

ие

и
га

J\b

п/п

Фио ,Щолжность

Председатель административной комиссии:
1 Жаров Михаил Петрович Заместитель Главы Администрации Рузского городского

округа
Заместители председателя административной комиссии:
2. Пархоменко Виталий

Юрьевич
Заместитель Главы Администрации Рузского городского
округа

Секретарь административной комиссии:
J. Гусев Владимир

Александрович
Заместитель директора МКУ кУправление капитального
строительства) Рузского городского округа

Члены административной комиссии:
4. Мазур Сергей

Владимирович
Начальник Управления капитаJIьного ремонта и

строительства Администрации Рузского городского округа

5. семенова Елена
Андреевна

Инспектор отдела по работе с территориями
Муниципального бюджетного учреждения Рузского
городского округа KI_{eHTp по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Рузского городского
округа)

6. Изотова Виктория
Сергеевна

Начальник отдела муниципчrльно-земельного контроля

управления муниципttльно-земельными ресурсами
управления капитального ремонта и строительства
Администрации Рузского городского округа

и

1. омельченко
Антон
николаевич

Старший инспектор отдела благоустройства
Муниципального бюджетного учреждения Рузского
городского округа <I_{eHTp по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Рузского городского
округа)

8. Шепурева Ирина
Викторовна

Старший инспектор отдела благоустройства
Муниципального бюджетного учреждения Рузского
городского округа <I_{eHTp по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Рузского городского
округа)

9. | Корчунова Светлана | Начальник ТУ-начальник ТО Руза Администрацции
Евгеньевна | Рузского городского округа

зж